宁夏开放大学
                                   宁开大教函〔2024〕79号

关于转发《关于征集国家开放大学校史资料的通知》

的通知

各学院、学习中心及校内相关部门：

现将《关于征集国家开放大学校史资料的通知》转发给

你们，请各办学单位认真组织实施，积极收集校史相关材料，

具体征集活动详见附件。

请各办学单位于 12 月 20 日前将符合要求的文字资料、

图像视频、教材教具等发送至邮箱 414931557@qq.com。

联系人：魏艳萍

电话：0951-5010075

附件：关于征集国家开放大学校史资料的通知

宁夏开放大学远程教育处

                                 2024 年 10 月 16 日

mailto:征集情况表发送至414931557@qq.com